
UCHWAŁA NR XXXIV/212/2021 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. ,,i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, poz. 1378)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala się, co 
następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.07.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.28.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.34.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 kwietnia 2021r. 

- uchwałą nr XXX/192/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 maja 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 czerwca 2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości     65.523.309,78 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      69.180.561,28 zł. 

w tym: 

dochody bieżące        61.481.469,28 zł 

dochody majątkowe        7.699.092,00 zł" 

2. W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości     70.968.309,78 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      78.339.561,28 zł.  

w tym: 

wydatki bieżące        55.117.812,28 zł 

wydatki majątkowe        23.221.749,00 zł" 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości     9.159.000,00 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy zostanie sfinansowany przychodami z tytułu : 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie    700.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 1



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 5.693.779,00 zł, 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach       
 2.765.221,00 zł.”.. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11.196.432,96 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 2.037.432,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łysomice: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  692.280,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.406.580,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9. .”. 

6. W załączniku 1,2,3,4,5,9,12 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/212/2021

Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

851 0,00 6 910,00

0,00 0,00

85195 0,00 6 910,00

0,00 0,00

0,00 6 910,00

855 0,00 14,50

0,00 0,00

85503 0,00 14,50

PLAN DOCHODÓW NA 2021

Karta Dużej Rodziny 132,95 147,45

Rodzina 13 950 447,95 13 950 462,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 20 379,00 27 289,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00

Ochrona zdrowia 20 379,00 27 289,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 14,50

razem: 0,00 16 924,50

0,00 0,00

600 0,00 176 032,00

0,00 176 032,00

60014 0,00 176 032,00

0,00 176 032,00

0,00 176 032,00

700 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

70004 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

758 0,00 464 295,00

0,00 0,00

75814 0,00 464 295,00

0,00 0,00

0,00 464 295,00

razem: 0,00 3 640 327,00majątkowe 4 058 765,00 7 699 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 464 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 464 295,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 000 000,00

Różne rozliczenia 0,00 464 295,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 408 948,00 4 408 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 498,00 1 396 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

919 968,00 1 096 000,00

6629

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

213 968,00 390 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

919 968,00 1 096 000,00

Drogi publiczne powiatowe 919 968,00 1 096 000,00

majątkowe

Transport i łączność 919 968,00 1 096 000,00

bieżące 61 464 544,78 61 481 469,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 886,00 85 886,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

132,95 147,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 2



0,00 176 032,00

0,00 3 657 251,50

0,00 176 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 132 201,00 4 308 233,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 523 309,78 69 180 561,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 046 315,00 4 222 347,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/212/2021

Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2021r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 138 182,04 843 278,04 723 278,04 13 110,64 710 167,40 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 294 904,00 4 821 704,00 0,00 473 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

6 166 682,04 843 278,04 723 278,04 13 110,64 710 167,40 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 404,00 4 850 204,00 0,00 473 200,00

5 355 904,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 294 904,00 4 821 704,00 0,00 473 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

5 384 404,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 404,00 4 850 204,00 0,00 473 200,00

2 100 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 638,00 2 100 638,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00

2 129 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 129 138,00 2 129 138,00 0,00 0,00

6 896 278,00 973 311,00 973 311,00 29 505,00 943 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 922 967,00 5 922 967,00 0,00 0,00

-345 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -345 742,00 -345 742,00 0,00 0,00

3 497 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 242,00 3 497 242,00 0,00 0,00

10 047 778,00 973 311,00 973 311,00 29 505,00 943 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 074 467,00 9 074 467,00 0,00 0,00

1 233 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 937,00 1 233 937,00 0,00 0,00

-345 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -345 742,00 -345 742,00 0,00 0,00

378 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 242,00 378 242,00 0,00 0,00

1 266 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 437,00 1 266 437,00 0,00 0,00

706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

-345 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -345 742,00 -345 742,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 258,00 360 258,00 0,00 0,00

427 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 937,00 427 937,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 242,00 378 242,00 0,00 0,00

806 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 179,00 806 179,00 0,00 0,00

5 621 040,00 932 010,00 932 010,00 29 505,00 902 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 689 030,00 4 689 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 000,00 3 119 000,00 0,00 0,00

8 740 040,00 932 010,00 932 010,00 29 505,00 902 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 808 030,00 7 808 030,00 0,00 0,00

4 539 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 030,00 4 539 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 000,00 3 119 000,00 0,00 0,00

7 658 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 658 030,00 7 658 030,00 0,00 0,00

4 146 839,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634 680,00 3 634 680,00 0,00 0,00

-45 407,00 -5 836,00 -5 836,00 0,00 -5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 571,00 -39 571,00 0,00 0,00

3 527 992,00 5 836,00 5 836,00 0,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522 156,00 522 156,00 3 000 000,00 0,00

7 629 424,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 117 265,00 4 117 265,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

PLAN WYDATKÓW NA 2021

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 721 066,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 721 066,00

przed zmianą 2 721 066,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 2 721 066,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 166 437,00

przed zmianą 1 133 937,00

zmniejszenie -345 742,00

zwiększenie 378 242,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 1 166 437,00

przed zmianą 1 133 937,00

zmniejszenie -345 742,00

zwiększenie 378 242,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 360 258,00

przed zmianą 706 000,00

zmniejszenie -345 742,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 806 179,00

przed zmianą 427 937,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 378 242,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 3 827 265,00

przed zmianą 3 344 680,00

zmniejszenie -39 571,00

zwiększenie 522 156,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

4 146 839,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 634 680,00 3 634 680,00 0,00 0,00

-45 407,00 -5 836,00 -5 836,00 0,00 -5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 571,00 -39 571,00 0,00 0,00

527 992,00 5 836,00 5 836,00 0,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 156,00 522 156,00 0,00 0,00

4 629 424,00 512 159,00 512 159,00 0,00 512 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 265,00 4 117 265,00 0,00 0,00

208 710,00 208 710,00 208 710,00 0,00 208 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 836,00 -5 836,00 -5 836,00 0,00 -5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 874,00 202 874,00 202 874,00 0,00 202 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 836,00 5 836,00 5 836,00 0,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 836,00 5 836,00 5 836,00 0,00 5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 132,00 1 330 132,00 0,00 0,00

-39 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 571,00 -39 571,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 561,00 1 290 561,00 0,00 0,00

2 014 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 548,00 2 014 548,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 156,00 522 156,00 0,00 0,00

2 536 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 536 704,00 2 536 704,00 0,00 0,00

6 451 076,00 6 438 576,00 6 155 549,00 3 830 154,00 2 325 395,00 0,00 250 363,00 32 664,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00

47 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

6 486 076,00 6 451 076,00 6 168 049,00 3 830 154,00 2 337 895,00 0,00 250 363,00 32 664,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

4 616 338,00 4 603 838,00 4 589 838,00 3 076 174,00 1 513 664,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00

47 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

4 651 338,00 4 616 338,00 4 602 338,00 3 076 174,00 1 526 164,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

378 324,00 378 324,00 378 324,00 0,00 378 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 824,00 390 824,00 390 824,00 0,00 390 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 018,00 679 018,00 569 018,00 19 018,00 550 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

1 119 018,00 679 018,00 569 018,00 19 018,00 550 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 344 680,00

zwiększenie 522 156,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 3 827 265,00

zmniejszenie -39 571,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 290 561,00

przed zmianą 1 330 132,00

zmniejszenie -39 571,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 2 536 704,00

przed zmianą 2 014 548,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 522 156,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

425 018,00 425 018,00 355 018,00 19 018,00 336 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

865 018,00 425 018,00 355 018,00 19 018,00 336 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

19 958 632,29 19 711 132,29 18 387 202,29 14 506 812,00 3 880 390,29 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 781,00 31 781,00 31 781,00 0,00 31 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

20 110 413,29 19 742 913,29 18 418 983,29 14 506 812,00 3 912 171,29 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00

13 481 275,00 13 233 775,00 12 769 809,00 10 922 001,00 1 847 808,00 0,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

13 601 275,00 13 233 775,00 12 769 809,00 10 922 001,00 1 847 808,00 0,00 463 966,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

540 803,00 540 803,00 531 755,00 511 005,00 20 750,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 781,00 31 781,00 31 781,00 0,00 31 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 584,00 572 584,00 563 536,00 511 005,00 52 531,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 781,00 31 781,00 31 781,00 0,00 31 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 281,00 33 281,00 33 281,00 0,00 33 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 079,00 232 079,00 197 879,00 85 948,00 111 931,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910,00 6 910,00 6 910,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 989,00 238 989,00 204 789,00 85 948,00 118 841,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 079,00 63 079,00 28 879,00 11 348,00 17 531,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910,00 6 910,00 6 910,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 989,00 69 989,00 35 789,00 11 348,00 24 441,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910,00 6 910,00 6 910,00 0,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 910,00 12 910,00 12 910,00 0,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 050 092,50 2 050 092,50 1 457 817,50 841 915,00 615 902,50 0,00 542 325,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 540,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 632,50 2 060 632,50 1 457 817,50 841 915,00 615 902,50 0,00 542 325,00 60 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 639,00 85 639,00 32 139,00 4 139,00 28 000,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 540,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 179,00 96 179,00 32 139,00 4 139,00 28 000,00 0,00 53 500,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446,14 3 446,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 446,14 3 446,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339,77 2 339,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339,77 2 339,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 339,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,43 593,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,43 593,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,91 402,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,91 402,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,43 84,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,43 84,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,32 57,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,32 57,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579,38 1 579,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579,38 1 579,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,62 1 260,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,62 1 260,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 304 386,95 14 304 386,95 680 896,95 619 871,00 61 025,95 0,00 13 623 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,50 14,50 14,50 0,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 304 401,45 14 304 401,45 680 911,45 619 871,00 61 040,45 0,00 13 623 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132,95 132,95 132,95 0,00 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,50 14,50 14,50 0,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,45 147,45 147,45 0,00 147,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,95 132,95 132,95 0,00 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,50 14,50 14,50 0,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,45 147,45 147,45 0,00 147,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 742 997,00 4 485 951,00 4 485 951,00 156 378,00 4 329 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 046,00 257 046,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4 822 997,00 4 485 951,00 4 485 951,00 156 378,00 4 329 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 046,00 337 046,00 0,00 0,00

926 046,00 719 000,00 719 000,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 046,00 207 046,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 006 046,00 719 000,00 719 000,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 046,00 287 046,00 0,00 0,00

207 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 046,00 207 046,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

287 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 046,00 287 046,00 0,00 0,00

1 109 102,00 600 423,00 485 423,00 60 317,00 425 106,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 508 679,00 508 679,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

64 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 421,00 64 421,00 0,00 0,00

1 093 523,00 600 423,00 485 423,00 60 317,00 425 106,00 100 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 493 100,00 493 100,00 0,00 0,00

683 302,00 424 623,00 409 623,00 49 817,00 359 806,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 258 679,00 258 679,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 421,00 64 421,00 0,00 0,00

747 723,00 424 623,00 409 623,00 49 817,00 359 806,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 323 100,00 323 100,00 0,00 0,00

258 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 679,00 258 679,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 421,00 64 421,00 0,00 0,00

323 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 100,00 323 100,00 0,00 0,00

325 800,00 75 800,00 75 800,00 10 500,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 800,00 75 800,00 75 800,00 10 500,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

70 968 309,78 55 056 066,78 37 053 105,78 20 920 279,64 16 132 826,14 1 640 780,00 15 261 342,00 192 723,00 26 709,00 881 407,00 15 912 243,00 15 439 043,00 0,00 473 200,00

-483 649,00 -5 836,00 -5 836,00 0,00 -5 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 813,00 -477 813,00 0,00 0,00

7 854 900,50 67 581,50 57 041,50 0,00 57 041,50 0,00 0,00 10 540,00 0,00 0,00 7 787 319,00 4 787 319,00 0,00

78 339 561,28 55 117 812,28 37 104 311,28 20 920 279,64 16 184 031,64 1 640 780,00 15 261 342,00 203 263,00 26 709,00 881 407,00 23 221 749,00 19 748 549,00 473 200,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 7 748 735,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 5

przed zmianą 7 233 650,00

zmniejszenie -385 313,00

zwiększenie 900 398,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr XXXIV/212/2021

Rady Gminy Łysomice

z dnia 22 czerwca 2021r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2021r.

w złotych

Treść

Klasyfikacj

a

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 11 196 432,96

1 2 765 221,00

1 2 037 432,96

2 7 731 211,96

3 700 000,00

Rozchody ogółem: 2 037 432,96

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały

Nr XXXIV/212/2021

Rady Gminy Łysomice

z dnia 22 czerwca 2021r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 747,04 434 747,04

Pozostała działalność 434 747,04 434 747,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434 747,04 434 747,04

750 Administracja publiczna 96 946,00 96 946,00

Urzędy wojewódzkie 84 200,00 84 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 200,00 84 200,00

Spis powszechny i inne 12 746,00 12 746,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 746,00 12 746,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 016,00 2 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 016,00 2 016,00

801 Oświata i wychowanie 100 764,29 100 764,29

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

100 764,29 100 764,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 764,29 100 764,29

851 Ochrona zdrowia 379,00 379,00

Pozostała działalność 379,00 379,00

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

0,00

85195 0,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2021

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

379,00 379,00

852 Pomoc społeczna 168 610,50 168 610,50

Dodatki mieszkaniowe 535,50 535,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

535,50 535,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 075,00 168 075,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

168 075,00 168 075,00

855 Rodzina 13 938 447,95 13 938 462,45

Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 10 705 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

10 705 200,00 10 705 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 200,00 2 827 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 827 200,00 2 827 200,00

Karta Dużej Rodziny 132,95 147,45

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132,95 147,45

Wspieranie rodziny 396 500,00 396 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

396 500,00 396 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 415,00 9 415,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 415,00 9 415,00

14 741 910,78 14 741 925,28

0,00

0,00

85215 0,00

0,00

85228 0,00

0,00

14,50

85501 0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

Razem: 14,50

0,00

85513 0,00

0,00

85503 14,50

14,50

85504

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały

Nr XXXIV/212/2021

Rady Gminy Łysomice

z dnia 22 czerwca 2021r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2021r.

na 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 747,04 434 747,04

Pozostała działalność 434 747,04 434 747,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94 446,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,70 63,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 413,81 2 413,81

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 426 222,59 426 222,59

750 Administracja publiczna 96 946,00 96 946,00

Urzędy wojewódzkie 84 200,00 84 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 076,00 66 076,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 098,00 12 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 726,00 1 726,00

Spis powszechny i inne 12 746,00 12 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 175,10 10 175,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 749,11 1 749,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,29 249,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,50 7,50

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 016,00 2 016,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 016,00 2 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 290,00 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 41,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 685,00 1 685,00

801 Oświata i wychowanie 100 764,29 100 764,29

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

100 764,29 100 764,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 997,66 997,66

PLAN WYDATKÓW DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2021

0,00

0,00

80153 0,00

0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

0,00

75056 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 766,63 99 766,63

851 Ochrona zdrowia 379,00 379,00

Pozostała działalność 379,00 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292,00 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,00 51,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 4,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27,00 27,00

852 Pomoc społeczna 168 610,50 168 610,50

Dodatki mieszkaniowe 535,50 535,50

3110 Świadczenia społeczne 525,00 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,50 10,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 168 075,00 168 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 075,00 168 075,00

855 Rodzina 13 938 447,95 13 938 462,45

Świadczenie wychowawcze 10 705 200,00 10 705 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 10 614 206,00 10 614 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 075,00 51 075,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 090,00 4 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 499,00 9 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 352,00 1 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 827,00 827,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 827 200,00 2 827 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 544 384,00 2 544 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 311,00 49 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 318,00 207 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 325,00 1 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228 0,00

0,00

14,50

85501 0,00

0,00

0,00

0,00

85215 0,00

0,00

0,00

85195 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 812,00 812,00

Karta Dużej Rodziny 132,95 147,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,95 147,45

Wspieranie rodziny 396 500,00 396 500,00

3110 Świadczenia społeczne 379 300,00 379 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 379,00 12 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 132,00 2 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 303,00 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 186,00 186,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

9 415,00 9 415,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 415,00 9 415,00

14 741 910,78 14 741 925,28

85513 0,00

0,00

Razem: 14,50

85504 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 14,50

14,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 9a do Uchwały Nr XXXIV/212/2021 

 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

 Łysomice na 2021r. 

 

 

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PODMIOT KWOTA 

DOTACJI 

1 010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałych jednostkom 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

Dotacja dla gminnej spółki wodnej z 

przeznaczeniem wykonania konserwacji rowów 

 

120.000,00 

2 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałych jednostkom 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

Dotacja dla OSP Gostkowo na zakup samochodu 

ratowniczo - gaśniczego 

 

350.000,00 

2 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałych jednostkom 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 

Dofinansowanie programu czyste powietrze – 

działania przeciw smogowi 

 

50.000,00 

3 921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

 

Jednostki, które złożyły wnioski na otrzymanie 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 1



finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 

dotacji i otrzymają na podstawie odrębnej uchwały 

Rady Gminy 

73.650,00 

4 926 92605 2820 

Dotacja podmiotowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

Jednostki, które złożą wnioski na otrzymanie 

dotacji na otrzymanie dotacji i otrzymają ją na 

podstawie odrębnej uchwały rady Gminy 

dotyczącej sportu kwalifikowanego 

 

 

100.000,00 

      

OGÓŁEM 693.650,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 2



 

 Załącznik Nr 9b do Uchwały Nr XXXIV/212/2021 

 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

 Łysomice na 2021r. 

 

 

 

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU 

 

 

 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PODMIOT KWOTA 

DOTACJI 

5 801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

Jednostki, które złożyły wnioski na otrzymanie 

dotacji otrzymają ją na podstawie odrębnej 

uchwały rady Gminy dotyczącej przyznawania 

dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

 

 

712.930,00 

OGÓŁEM 712.930,00 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXXIV/212/2021

Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Łysomice na 2021r.

Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Wniesienie wkładów do 

ZUK Sp. z o.o. - 

modernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

Gostkowie I etap

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             4 430 300              810 300               473 200                473 200    

2

Budowa kanalizacji 

sanitarnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

nieruchomościach 

prywatnych poza 

wyznaczonym obszarem 

Aglomeracji Łysomice

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 725 068                  4 002            2 721 066                893 217               98 000             1 729 849    

3

Budowa 9 szt. 

Przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie miejscowości 

Wytrębowice 

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                180 000                        -                 180 000                171 000                 9 000    

4

Budowa kanalizacji 

sanitarnej tłocznej wraz z 

przepompowniami w 

miejscowości Tylice, gm. 

Łysomice

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 008 111                42 021               983 045                283 045               700 000    

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2021

w tym : 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 1



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2021

w tym : 

5

Budowa kanalizacji 

sanitarnej tłocznej z 

przepompowniami 

przydomowymi w 

miejscowości Świerczynki – 

Różankowo, gm. Łysomice

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             1 814 070                32 040               937 593                937 593    

6

Budowa sieci wodociągowej 

na terenie działek 140, 218, 

142/37 w Papowie 

Toruńskim 

010 01010

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  28 500                 28 500                  28 500    

7

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2021C 

poprzez wybudowanie 

drogi rowerowej na 

odcinku Ostaszewo – 

Wytrębowice - Kowróz

600 60014

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 739 587                  4 920            1 166 437                416 179             390 000                360 258    

8

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 

2008C Gostkowo - Papowo 

Toruńskie

600 60014

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                100 000                        -                 100 000                100 000    

9

Rozbiórka starego 

przystanku i budowa 

nowego w Łysomicach

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  16 500                        -                   16 500                16 500    

10

Projekt budowy drogi ul 

Spółdzielczej w Papowie 

Toruńskim z przebiciem do 

ul. Kociewskiej 

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             6 000 000                        -                 340 000                340 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 2



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2021

w tym : 

11

Budowa chodnika przy 

drodze wojewódzkiej 449 

na odcinku od szkoły w 

Ostaszewie w kierunku m. 

Sławkowo

600 60013

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                150 000                        -                 100 000                100 000    

12

projekt chodnika w 

sołectwie Lulkowo - dalszy 

etap 

600 60014

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                    4 000                        -                     4 000                  4 000    

13

Budowa chodnika w 

miejscowości Piwnice 

wzdłuż drogi gminnej

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  94 613                  4 613                 90 000                  90 000    

14
Przebudowa dróg 2022 - 

dokumentacja projektowa
600 6016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                120 000               120 000                120 000    

15 Utwardzenie dróg na 

terenie  sołectwa Ostaszewa

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  10 053                        -                   10 053                10 053    

16 Modernizacja drogi 

ul.Lipowa Turzno

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  10 000                        -                   10 000                10 000    

17
Przebudowa drogi gminnej 

Zakrzewko - Ostaszewo 

100616C

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                812 042                18 942               793 100                793 100    

18 Rozbudowa ulicy 

Granicznej nr 100613C w 

miejscowości Łysomice

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 488 400              198 400            2 290 000             2 290 000    

19
Przebudowa dróg gminnych 

2021 - 2023

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             6 789 186            2 789 186             2 789 186    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 3



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2021

w tym : 

20

Przebudowa ul.Ogrodowej i 

ul.Stokrotkowej Łysomice 

dł. ok 1300m (wykup 

wierzytelności)

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             1 221 065           1 048 840               172 225                172 225                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

21

Przebudowa dróg gminnych 

polegająca na zmianie 

nawierzchni dróg 

gruntowych na asfaltowe 

2011-2021

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 030 000           1 612 660               417 338                417 338                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

22

Przebudowa dróg gminnych 

polegająca na zmianie 

nawierzchni dróg 

gruntowych na asfaltowe 

2012-2021

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 144 000           1 638 372               505 628                505 628    

23

Wykup gruntów pod 

budowę dróg i ścieżek 

rowerowych

600 60016

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                150 000                        -                 150 000                150 000    

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

24

Rozbudowa z przebudową i 

termomodernizacja 

budynku użyteczności 

publicznej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Świerczynki

700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             1 882 983              766 568            1 116 415                848 285                268 130    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 4



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2021

w tym : 

25

Przebudowa istniejącego 

budynku magazynowego 

oraz zmiana sposobu 

użytkowania na cele 

rekreacyjno – edukacyjne 

wraz z budową małej 

architektury oraz 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną w ramach 

zadania: Adaptacja i 

termomodernizacja 

budynku po dawnym 

magazynie na cele 

aktywizacji społecznej wraz 

z zagospodarowaniem 

terenu

700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             3 653 007           2 153 558            1 499 449                735 652                763 797    

26

Zagospodarowanie terenu 

wokół budynku po dawnym 

magazynie w miejscowości 

Łysomice

700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             1 211 401                        -              1 211 401                886 401                325 000    

27
Wyposażenie pomieszczeń 

w dawnym budynku GS
700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                190 000                        -                 190 000                190 000    

28

Wyposażenie pomieszczeń 

budynku uzyteczności 

publicznej w 

Świerczynkach

700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                100 000                        -                 100 000                  76 213                23 787    

29

Udziały w Spełcznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej 

"KZN-Toruński" sp. z o.o. 

700 70005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             3 000 000            3 000 000          3 000 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 5



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2021

w tym : 

30

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu na 

terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego osób 

najuboższych i 

niepełnosprawnych

720 72095

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                151 608              133 542                 14 600                  14 600    

31
Infostrada Pomorza i 

Kujaw
720 72095

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  28 526                        -                     6 290                    6 290    

32
Infostrada  Pomorza i 

Kujaw 2.0
720 72095

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                175 001                87 822                 13 077                  13 077    

33

Zakup kotła wraz z 

montażem i pracai 

dodatkwymi w urzędzie 

gminy

750 75023

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  35 000                        -                   35 000                  35 000    

34
Rozbudowa garażu w 

remizie OSP Gostkowo
754 75412

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  60 000                 60 000                  60 000    

35

zakup samochodu 

ratowniczo - gaśniczego 

OSP Gostkowo

754 75412

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                350 000               350 000                350 000    

Docieplenie wieży i scian 

budynku oraz wymiana 

stolarki drzwiowej w OSP 

Papowo Toruńskie

754 75412

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  30 000                 30 000                  30 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 6



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2021

w tym : 

36

Rozbudowa, przebudowa z 

termomodernizacją 

budynków SP Ostaszewo

801 80101

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                120 000               120 000                120 000    

37

Adaptacja pomieszczeń 

magazynowych sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Ostaszewie 

801 80101

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                220 000                        -                 220 000                220 000    

38 zakup zmywarki 801 80101

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  12 500                        -                   12 500                  12 500    

39 zakup maszyny sprzątającej 801 80101
SP 

Ostaszewo
                  15 000                          -                 15 000                  15 000    

40
Czyste powietrze - działania 

przeciw smogowi
900 90005

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  50 000                          -                 50 000                  50 000    

41
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
900 90015

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                287 046                        -                 287 046                180 000              107 046                         -      

 

A 

B 

C 

                   -                            -      

42
Zagospodarowanie terenu 

w sołectwie Zęgwirt
926 92601

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                  30 000                          -                 30 000                  23 000                  7 000    

43

Zakup gruntu wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

pod teren rekreacyjny w 

Papowie Toruńskim Osieki

926 92601

Urząd 

Gminy 

Łysomice

                508 642              473 642                 35 000                  35 000    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 7



Dochody wlasne 

jst

Fundusz sołecki Kredyty, 

pożyczki

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Jednostka 

realizująca 

zadania 

Łączne koszty 

finansowe

Nakłady 

poniesione do 

końca 2020 

roku 

L.p. Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Dział Rozdział Planowane wydatki

2021

w tym : 

44
 Zagospodarowanie terenu 

w sołectwie Turzno 
926 92601

 Urząd 

Gminy 

Łysomice 

                417 750                13 772               128 100                120 313                  7 787    

45
 Budowa wiaty grilowej w 

Papowie Toruńskim Osieki 
926 92601

 Urząd 

Gminy 

Łysomice 

                  70 000                    70 000                  44 751                25 249    

46
 Doposażenie placów zabaw 

na ternie gminy Łysomice 
926 92601

 Urząd 

Gminy 

Łysomice 

                  60 000                 60 000                  60 000    

47
Rewitalizacja Jezioro 

Kamionki Małe 
926 92695

Urząd 

Gminy 

Łysomice

             2 984 016              663 559               170 000                170 000    

RAZEM            51 707 975           9 707 573          23 221 749           15 366 293              211 422               700 000          3 497 000             3 447 034    

* Wybrać odpowiedznie oznaczenie źródła finansowania : 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. od wojewody, MEN, UKWiS, ......) C. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jstoraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E7AF0E-737C-455C-8DA3-40C010F73147. Podpisany Strona 8



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XXXIV/212/2021 “Podjęcie uchwały w sprawie 
zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Łysomice 
na rok 2021     - projekt uchwały Nr XXXIV/212/2021” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 10, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 22.06.2021 15:17:50 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marcin Chojna     BRAK 
2. Denis Dembek       
3. Czesław Karasiewicz       
4. Tomasz Kęder       
5. Robert Kożuchowski       
6. Artur Lubomski       
7. Paulina Opałka-Wiśniewska       
8. Krystian Polak       
9. Emilia Zielińska       

10. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	C:\Users\Informatyk\Downloads\29-06-2021\protokoły do uchwał\Uchwała.XXXIV.212.2021.pdf
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1_2021 na 22_06_21
	Zalacznik 2 załącznik nr 2_2021 na 22_06_21
	Zalacznik 3 załącznik nr 3_2021 na 22_06_21
	Zalacznik 4 załącznik nr 4_2021 na 22_06_21
	Zalacznik 5 załącznik nr 5_2021 na 22_06_21
	Zalacznik 6 załącznik Nr 9_2021 na 22_06_21
	Zalacznik 7 załącznik nr 12_2021 na 22_06_21
	Uzasadnienie

	C:\Users\Informatyk\Downloads\29-06-2021\protokoły do uchwał\9.pdf

